Resultados

Resultados

Informacion del evento SMT Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 12/09/2015
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 68
Mejor tiempo del evento 01:40.289
Media del dia 02:07.655
Pilotos en grupo avanzado 12
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.258
Tiempo medio grupo avanzado 01:57.052
Pilotos en grupo iniciacion 26
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:57.113
Tiempo medio grupo iniciacion 02:21.461
Pilotos en grupo medio 18
Mejor tiempo grupo medio 02:00.480
Tiempo medio grupo medio 02:09.316
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.289
Tiempo medio grupo prueba 01:54.863




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Almuerzobadia prueba 01:40.289 [ 01:40.289 | 00:00.000 | 00:27.365] 00:00.000 [ 00:14.573 94
DonneteSMT prueba 01:40.757 [ 00:00.467 | 00:00.467 | 00:26.898 | 00:00.467 | 00:14.106| 81
AbueloSMT prueba 01:46.264 [ 00:05.507 | 00:05.974] 00:21.390 | 00:05.974 | 00:08.598 | 34
JOANSMT prueba 01:46.886 | 00:00.621 | 00:06.596 | 00:20.769 | 00:06.596 | 00:07.977| 105
NuevinSMT prueba 01:52.445 | 00:05.559] 00:12.155] 00:15.209 | 00:12.155| 00:02.418 | 33
FerranSMT prueba 01:53.943 | 00:01.497] 00:13.653 | 00:13.712 | 00:13.653 | 00:00.920 17
Perezfernandez iniciacion 01:57.113 [ 00:03.170 | 00:16.823 | 00:10.541 | 00:00.000 | 00:24.348| 50
BEASMT prueba 01:57.570 [ 00:00.457 | 00:17.280| 00:10.084 | 00:17.280 | 00:02.707 | 26
BasteWittig avanzado 01:57.792 [ 00:00.221 | 00:17.502 | 00:09.863 | 00:08.533 | 00:00.739 | 26
miguel avanzado 02:03.136 [ 00:05.344 | 00:22.846 | 00:04.519 | 00:13.877 | 00:06.083 | 22
LopezQDelfi iniciacion 02:04.818 | 00:01.682 | 00:24.528 | 00:02.836 | 00:07.705| 00:16.642 11
Schnitzler medio 02:06.100 [ 00:01.281 | 00:25.810| 00:01.554 | 00:05.620| 00:03.216 19
RINCONGARCIA [ iniciacion 02:08.601 [ 00:02.500 | 00:28.311| 00:00.946| 00:11.488 | 00:12.860 | 33
marincalero prueba 02:11.036 [ 00:02.435| 00:30.746 | 00:03.381 | 00:30.746 [ 00:16.173 37
Urraka iniciacion 02:22.217( 00:11.180 | 00:41.927 | 00:14.562 | 00:25.104 | 00:00.755| 29
Marquitos prueba 02:27.693 | 00:05.475| 00:47.403 | 00:20.038 | 00:47.403 | 00:32.829| 34
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